ſ̄ p̄ſt̄e abner p̄ p̄i.

ſ̄ p̄ſt̄e ſ̄nt̄. ſ̄nt̄. ſ̄nt̄. ſ̄nt̄.

70.

psequi eos. Porro abner cum suis noc
te illa transiens iordanem uenit ad y
bolech in mananum. Iob uero in ruri es
tulerunt asael. 7 sepelierunt eum in sep
chro patris sui in bechleem. 7 reuerterit
ad dō in ebron. **De filiis dauid**

Hicta ē g longa occurratio inf
hos reges. et dō cretente. ait
desirecebat. Iam sunt filii dō in e
bron. 7 primogenitū amon de achmoe.
Secūs. zelaph de abigail. Tertius.
abalon. de uxorē gentili maacha.
4. filia pholomai regis gesur. Qu
cus. adonai filius agui. Quartus. sa
pharath filius abigail. 5. anaf. letma
quē iosephus uocat nathan de epla
uore sua. quā hebrei aiunt fuisse
nichol. q̄ sola dicit uore eius. q̄ in ad
lesentia p̄na factus ē uore. q̄ si
indec. posse stare. cū insequitur. regat.
nichol in ierlem subsannasse dauid.
et dicit. q̄ non ē ei noc. filius de dauid
usq̄ ad diem mortis sue. q̄ in isto par
tu occubuit. s̄ potuit fieri ut uetina
partu de ierlem descenderet in ebron.
ut ibi pareret. tāq̄ in p̄tinentuo leo
regni.

De morte abuer

Quō t̄m f̄m ē qd abner inuener
ad scubna dicit testam p̄t
chram m̄m̄. ob h̄ obruitur ē adū
sus eū ysbosch p̄ obyr̄io donus
sue. t̄m̄t̄ ne fore cū scubna usur
pater sibi regni. et t̄m̄ abner. ait
ad eū. P̄q̄o enim cap ego sū hodie ad
usū uida p̄t te. a. d. p̄t te uidas
haber me q̄ cap canis mortui. 7 ita
p̄t te sū factus cap d̄ canū. 1. p̄ncip̄
irrationabilis iactura ota p̄m̄ d̄m̄.
Et misit abner ad dō nuncios dice
tes. Curus ē t̄m̄. a. d. Dōne t̄m̄ est

in manu mea. fac meū amercias. ut
dicit ad te in iudici ad te ist̄. Qui ait.
obtime factū rectū amercias. s̄ non in
debit me aliquā uideat nichol. 5. ad
ysbosch mandauit dō ut remitteret
ei uore suā nichol. Tulit ergo eā
aurū suo fatiel. q̄ sequat eā p̄iorant
usq̄ baurim. Don. 4. cognouerunt
eū eo qd uia diligens dō tenuit certis
erat. 7 locur ē abner ad semores ist̄.
et magis ad ueniam ut transirent
ad dō quē elegat.

Et thep̄l̄t̄ del

Ethepl̄t̄ del
dicit. ascendit cur in iuge. 7 iō no
abner in ebron. Ierax uore aicitur
ad dō. 7 suscep̄ ē moiar. 7 p̄t h̄ nō
ab eo magnificū suo additū ē. qd
er ait. Iuga ut ē nōst̄. q̄ p̄m̄
congrat̄ ad eom̄. 7 uerūna dei
nem̄ ist̄. 7 q̄ ab et regit ab̄m̄m̄.
ist̄ in pace. ecce hebrei dicitur.
ioab et p̄m̄ dō. reuerunt celis latro
nib. cū p̄a magna inuunt. 7 oem̄ est
ioab de aduentu abner. 7 de pace cū
rege. Qui cū d̄p̄t̄t̄ mutare d̄m̄ regis
dicent. inuenerit abner ut deceret te.
et non accipere. 7 p̄. misit nuncios
post abner. q̄ rege uenire eū. 7 re
dixit eū. et occurrit iudicium. fecit
sum aduer eū. q̄ fecit secretus lo
cuturus. et p̄cussit eū in iugum. 7
mortuus ē quasi in iugum eū s̄m̄ s̄m̄.
5. uerus ē. q̄ t̄m̄ebat ne fieret scōs
a rege. 6. cū audist̄ dō ait. Quidul
ego sū et regnū meū a sanguine abner.
et ueniat super cap̄ ioab. si deficiat de
domo ioab t̄m̄m̄ fluunt. 7 septul. et
teneat s̄m̄ est̄m̄m̄. 7 cadent gla
dio. 7 moigent̄ pane. Sed h̄ v. uidet
ei in p̄ari. Semm̄ fluxū et regni
et eluratione. 7 strage in bello. et

abuer

70.

70.

meridiantur. Quidam legunt primo
 legibus tenent fusti. i. breue uentila
 bis. qd sic de totius ualuaru tuotunt
 ut digitos uitar fusi. **Sicut** qd dant
 uentimenta sua. et fleuit sup abner.
 et omniis ppis q erat cu eo. iudicat
 omniu: reuutu usq: ad ueliam: am.
Deletis qm pnceps macinum hodie
 cecidit in iud. **Ego** aut dicitur rex
 a. v. cu si nouus rex magis indige
 bam auxilio istius. **Porto** sibi sarum
 michi duri sunt. **De morte ysboseth**

Quinq: audist **sety** ite uniu
 ysboseth de morte **one** dd in
 abner. ostendit sibi mare **rege** su
 enul. 7 omni ista pbat est. **per dies**
 duo a uiri pnceps latronu **si** abel.
 erunt ysboseth. baana. 7 reab. de si
 lus bernamui. **Qui** man recesserit
 ab ysboseth. et ueniant ad mpybo
 sedy sibi ionade. ut faciant eu regē.
 qui noluit. sibi ysboseth. ostendit.
Quid uo mduat. qd ysboseth offen
 sus erat eis. eo qd dicebant ei mpy
 boseth debe regē ee. tu sicut ee pmo
 genti saulis. **Erant** ite mpyboseth
 claudo utroy. pede. **Quin** qm mter
 at qm munitati e ei de morte saulis.
 et ionade. et tollente eu mterre ut
 fugeret: cecidit ostendit e. **Porto** baana
 et reab inqressi sunt in domu yf
 boseth sicutis tiscal tuer. qm pmi
 cias regis. **Hostaria** aut domus ob
 doimeat. et inueniente ysboseth
 dormiente in meridie mterre eū.
 et acculante caput eius in edron ad
 dantiu dicentes. **Ere** capd uiri q que
 bar ai am uia. ostendit semmua
 acceptis a dō. 7 aut dō ad eos. **In**
 fecit utra unioeū. Sanguē dū

isti suditis. 7 dō auterum uol de tū.
 et pētis manib: 7 pōtib: ex: sicut
 derunt eos sup pntia ut qmā lech.
Capd uo ysboseth exenit mterre to
 abner. tuenit semoal de iud. ad dō
 et pūsit eu cal fed: et uerunt eu
 in rege sup omne iud. pmo q mune
 tul est in signu regni. **Sed** in rege
 sup iuda. **terro**: in rege sup iud.
 sicut. xxx. annor erit dō cum reg
 nate eqm. **Suy** abundat sal ydo
 mare hebreo. 7 xl. annul regnauit
 in edron. **Seyte** annul. 7 vi. m. sibi: se
 iuda. **Sub** audi spalat. **Qui** si stat
 post ysboseth regnauit in iud. nō
 mli duob: annis regnauit iuda.
 s: annu hebrei eu regnasse in edro
 aliquib: annul. **Ad** huc saule uruente.
 qd domus iuda iam affectabat eu in
 rege. 7 tpe mterat est m mta cāgin
 suis. **Regnauit** aut in ierlem. xxx.
 ti. b: annis. sup oem ysa. **Si** que
 quate de summa regni subruat. vi.
 menses aut hebre dō qmēat. vi.
 m. sibi. 7 nich dignu rege fuisse. ut
 qd ablaton pferat e eu hē m. sibi. 7
 tū qd non regnauit dō. **David**.